

〔主催〕 株式会社 大糸

〔運営〕 白馬五竜スキースクール

〔特別協賛〕 グループ・ロシニョール株式会社 デサントジャパン株式会社

〔開催日〕2024年2月18日日曜日〔大会会場〕エイブル白馬五竜 IIMORI

〔大会種目〕 大回り/小回り/フリー自由演技(中・急斜面)

※天候・気象状況によって、種目・使用コートが変更になる場合があります。

#### エイブル白馬五竜 presents Ski Technical Contest 2024 開催要項

〔参加資格〕 男子・女子 各小学生以上

※ジュニア技術目安:中急斜面をパラレルターンで滑れる程度。

※一般:中学生~44歳まで。

※エキスパート(年齢制限なし・テクニカル/クラウン相当レベル)

〔クラス〕 A:ジュニア (小学生 男子) B:ジュニア (小学生 女子) C:一般(男性)

D: 一般(女性) E: エキスパート(男性) F: エキスパート(女性) G: 45~54 歳(女性) H: 55~64 歳(女性) I: 65~69 歳(女性) J: 70 歳以上(女性) K: 45~54 歳(男性) L: 55~64 歳(男性)

M:65~69 歳(男性) N:70 歳以上(男性)

※ひとり、ひとクラスの登録とする。重複登録は出来ない。

〔競技方法〕 (1)順位決定 全種目の合計点により決定する。

(2)採点方法 3審3採用とする。

(3)出走順 出走順は受付及び競技説明時に確認してください。

※出走順に関する異議は一切受付けません。

〔スケジュール・予定〕7:30~8:20 受付レストハウス 2 階 多目的

※大会券の販売:受付と同時刻・同場所にて大会券を販売します。

ビブを提示することで出場者のみ購入可能です。

大会 1 日券 大人/4,000 円・小人/2,300 円(現金のみ)

別途保証金 500 円が必要です。

8:30 競技説明(いいもりレストハウスウッドデッキ前・予定)

9:30 競技開始

15:00 表彰式・閉会式

※スケジュールは、受付及び競技説明時に確認してください。

※天候及び当日の進行状況により当初の予定から変更になる場合があります。

〔表彰〕 各クラス1位~3位

(募集定員) 合計 100 名

[申込期間] 2023年12月28日(木)~2024年2月9日(金)

※但し、定員に達し次第締め切りとします。

〔参加費〕 6.500 円

※リフト券代金は含みません。参加者は各自傷害保険に必ず加入してください。

〔申込方法〕 ●デジエントリー ⇒ https://dgent.jp/

●スポーツエントリー ⇒ https://www.sportsentry.ne.jp/

●直接の場合 ⇒ 申込書及び参加費をレストハウスいいもり 2 階事務所へ

直接ご持参ください。(※現金支払いのみ)

〔注意事項〕 ●申し込み後、自己都合による出場キャンセルの場合は返金致しません。

●コースコンディションによって種目・コート・タイムスケジュールを変更する 場合があります。

●大会競技中は、ヘルメットを必ず着用してください。

●競技中及びその練習中のケガなどの応急処置はいたしますが、主催者側としては一切の責任は負えません。

●天候・その他の不可抗力により開催不可能の場合は、大会を中止する場合があります。

●ゲストは変更になる場合があります。

〔申込・問合せ〕 〒399-9211 長野県北安曇郡白馬村神城 26092 番地 エイブル白馬五竜 IIMORI 内 大会事務局 TEL0261-75-2636

2023年12月10日現在

# エイブル白馬五竜 presents Ski Technical Contest 2024

## 申 込 書

※現地 受付・支払いは現金のみです※

フリガナ			4	( <del></del>	<i></i>				<b>\</b>	- <del>L</del>
氏 名		印	生年月日	(西暦)	年	月	日		満	歳
住 所	TEL								男	・女
	A ジュニア(小学生 男子)	B ジュニア (/	小学生 女子)	C 一般(男性)		D 一般(女性)		Еz	.キス/	ペート(男性)
参加クラス	F エキスパート(女性)	G 45~54歳(女性)		H 55~64歳(女性)		Ⅰ 65~69歳(女性)		J	70歳以	人上(女性)
	K 45~54歳(男性)	L 55~64歳(男性)		M 65~69歳(男性)		N 70歳	以上(男性)			
緊急時の近親者連絡先										
連絡先氏名			続柄		電話番号	<u> </u>	_		-	
加入スポーツ傷害保険				)	口入者氏名					

### 注意事項

- ・記入された個人情報は本大会の運営のみに利用させていただきます。
- ・大会競技中は、ヘルメットを必ず着用してください。
- ・本大会中に撮影された写真や映像の権利は主催者に帰属します。
- ・スポーツ傷害保険又はそれに準ずる保険に必ず加入の上、参加してください。

保護者署名

済

円

・競技中及びその練習中のケガなどの応急処置はいたしますが、主催者側としては一切の責任は負えません。

### 【参加者が未成年の場合】

事務局記入欄

入金

上記の者が、この大会に参加するにあたり、自己責任に基づく事故発生の場合は私の責任において処理いたします。

決済: 現金のみ

未

印

担当者: